Modulare Membran-
Drucklufttrockner
MSD > 2
Der modulare Membran-Drucklufttrockner der MSD Serie kommt in
vielen industriellen Bereichen zum Einsatz: Pneumatischen Steuerungen,
Luftlager, Automation/Roboter, Koordinatengeräte, Verpackungs- und

MSD-C3-KB2D
MSD-C3-KB2E
Typschlüssel
  M S D – 0 3 – K A 1 E 1 2
Gewindetyp
 0 = NPT
 C = BSPP-G
Anschlussgröße
 3 = 3/8
 4 = 1/2
Sonderausführungen auf Anfrage Anmerkung: Siehe Tabelle A für Drucktaupunkt und Durchfl usskapazitätsauswahl
Bestellbeispiel:
Membran-Drucklufttrockner mit Gewindetyp NPT, Anschlussgröße 3/8, Option A, Option 1, Option E = 13 % Spülluft, 1 Vorfi lter 5 µm, 2 Feinstfi lter 0,01 µm
0 = ohne Feinstfi lter 0,1 µm
1 = 1 Feinstfi lter 0,1 µm
2 = 2 Feinstfi lter 0,1 µm
3 = 3 Feinstfi lter 0,1 µm
0 = kein Vorfi lter 5 µm
1 = 1 Vorfi lter 5 µm
Option
 E = 13 % Spülluft
 D = 20 % Spülluft
Option
 1